
UCHWAŁA NR 21/III/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2024  r. 
poz. 609) oraz § 56 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 486 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 379/LV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2023 r.w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23ED77-9F5D-4D08-98E2-FD190C99FA33. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 21/III/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Lp
. 

Tematyka Termin realizacji 

1 1. Opracowanie wniosku absolutoryjnego; 
2. Kontrola umów i zasadności najmu mieszkań  
komunalnych w miejscowości Izbiska; 
3. Kontrola wydatków ponoszonych na promocję w 2023 i 2024 roku. 

Czerwiec 

2 1. Kontrola zawartych umów do realizacji; 
2. Kontrola przygotowanych wniosków inwestycyjnych; 
3. Kontrola obligacji i zawartych w tym celu umów z bankami (koszty 
wprowadzenia na rynek obligacji); 
4. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej za 2023 i 2024 rok. 

Czerwiec/Lipiec 

3 1. Kontrola załatwianych skarg i wniosków mieszkańców gminy; 
2. Kontrola systemu gospodarowania odpadami; 
3. Kontrola delegacji i ryczałtów za 2023 rok oraz I półrocze 2024 roku; 
4. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień podatkowych. 

Wrzesień 

4 1. Kontrola operacji na mieniu komunalnym (sprzedaż, kupno, zamiana, 
dzierżawa); 
2.Inwestycje gminne; 
3. Kontrola wydatkowania i zatrudnienia w GOK. 

Październik/Listopad 

4 1. Kontrola zagospodarowania czasowo wolnych środków na 
rachunkach bankowych; 
2. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w 2024 roku; 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23ED77-9F5D-4D08-98E2-FD190C99FA33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/III/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


